augentur per sacramenta et per meritum 74 sqq.; — expelluntur peccatu mortali 81 sqq.; — manent in beatis 90; — et in purgatorio 91; — non vero in damnatis 92: — non minuuntur 98 sqq.; virtutes reliquae informantur caritate 632 sqq.

Virtutes cardinales quattuor 8; — reliquae virtutes morales sunt earum partes 9. 45 sqq.

Virtutes theologicae tres 8; — infunduntur 19 sqq.; — sunt veri habitus 27 sqq.; — non sunt plures neque pauciores quam tres 34 sqq.
 l isio beatifica excludit fidem 148. 394 sqq.; — est obiectum spei 481.

Viva. Eius doctrina de analyst fidei 6x-
 Ïonitur ot reieitur 347 sq.

illitas dat fidei firmitatem adhaesionis 321 sqq.; — *ride* Assensus.

\ otum fidei in infidelibus 437; in fidelibus 451.

Wireêbnrgenses: quomodo motiva credibilitatis se habeant ad fidem 814; — apostoli et angeli non habuerunt evidentiam revelationis 413; evidentia credibilitatis et evidentia veritatis distinguuntur 418 sq.; de necessitate medii quoad fidem 450; — de certitudine spei 512.

Sumptibus ac typis II. HERDER, Typographi Editoris Pontificii, Friburgi
Brisgoviae, prodeunt:

PRAELECTIONES DOGMATICAE

QUAS

IN COLLEGIO DITTON-HALL HABEBAT

CHRISTIANUS PESCH S. J.

CUM APPROBATIONE REV. VIC. CAP. FRIEURG. ET SUPER. ORDINIS.

Totum opus novem tomis in 8° absolvetur.

Iam prodierunt:

Tomus I. Institutiones propaedeuticae ad sacram theologiam.
(I. De Christo legato divino. II. De ecclesia Christi. III. De locis
theologicis.) Editio altera. (XIV et 404 p.) Pretium: J/. 5.40 =
Fr. 6.75; cum dorso corio relig. *M.* 7 = *Fr.* 8.75.

Tomus II. Tractatus dogmatici. (I. De Deo uno secundum naturam.
II. De Deo trino secundum personas.) (XIV et 370 p.) Pretium:
M. 5 = *Fr.* 6.25; cum dorso corio relig. *M.* 6.60 = *Fr.* 8.25.

Tomus III. Tractatus dogmatici. (I. De Deo creante. De peccato
originali. De angelis. II. De Deo fine ultimo. De actibus humanis.)
(XII et 370 p.) Pretium: *M.* 5 — *Fr.* 6.25; cum dorso corio
relig. *Af.* 6.60 = *Fr.* 8.25.

Tomus IV. Tractatus dogmatici. (I. De Verbo incarnato. II. De
Beata Virgine Maria. III. De cultu Sanctorum.) (XH et 350 p.)
Pretium: *AZ.* 5 = *Fr.* 6.25 ; cum dorso corio relig. *M.* 6.60 = *Fr.* 8.25.

Tomus V. Tractatus dogmatici. (I. De gratia. II. De lege divina
positiva.) (XII et 324 p.) Pretium: *AZ.* 5 = *Fr.* 6.25; cum
dorso corio relig. *AZ.* 6.60 = *Fr.* 8.25.

Tomus VI. Tractatus dogmatici. (De Sacramentis in genere. De
Baptismo. De Confirmatione. De SS. Eucharistia.) (XVIII et 428 p.)
Pretium: *AZ.* 6 = *Fr.* 7.50; cum dorso corio relig. *AZ.* 7.60 = *Fr.* 9.50.